

OPERATION PROMOTION JUSQU'AU 31 MARS 2015

Ayez le réflexe « Agri Club Achat » !

**ASSECHANTS / CHLORE / ARGILE
KAOLIN / HUILE DE FOIE DE MORUE ET DE POISSON /
SUCRE DEXTROSE / TOURBE**

Agri Club Achat vous propose une opération promotion sur ces produits sélectionnés et reconnus par les éleveurs pour leur qualité technique.

N'hésitez pas à nous contacter pour toute information et recommandation d'utilisation.

Votre commande sera livrée directement en ferme sous un délai de 5 à 10 jours environ.

*Les prix indiqués sont des prix hors taxe **franco de port** (livraison comprise) **pour les principaux départements du Grand Ouest** : pour plus de précision, contactez Agri Club Achat.

Pour vos commandes de **ventilateurs**, n'hésitez pas à nous contacter (différentes marques)

Stéphane Rolland



Raison sociale : _____ Téléphone : _____

Adresse : _____ Mail : _____

 Passez votre commande :
 Par téléphone : 02 98 68 49 97
 Par fax : 02 98 15 54 10
 Par mail : contact@agriclubachat.fr

ASSECHANTS

PRIX FRANCO* LIVRE EN FERME DELAI DE LIVRAISON RAPIDE	Produits	Conditionnement	Prix HT	Qté Commandée		Code produit
	MISTRAL	Palette de 1,1T ou 550 Kg en sac de 25 Kg	Nous consulter			1023
	ALPHASEC pour nid / sol / caillebotis	Palette de 1 T en sac de 25 Kg	451,00 € / T soit 11,28 € / sac		Pal	850
	ALPHALIT pour sol engraissement / gestante	Palette de 1 T en sac de 25 Kg	367,50 € / T soit 9,19 € / sac		Pal	1221
	VENDOR NID (Spécial naissance) Plus fin : 60 microns / Plus absorbant	Palette de 1,26 T en sac de 25 Kg	588,60 € / T pour 1 palette		Pal	3734
			569,00 € / T pour 2 palettes		Pal	
	VENDOR pour nid / sol / caillebotis / paille	Palette de 1,25 T en sac de 25 Kg	377,70 € / T pour 1 palette		Pal	2925
			358,10 € / T pour 2 palettes		Pal	
	HYGECO Pour sol engraissement / gestante / paille	Palette de 1,25 T en sac de 25 Kg	338,40 € / T pour 1 palette		Pal	2926
			318,80 € / T pour 2 palettes		Pal	
Asséchant : argile sépiolite avec oxyde de zinc - Action sur les symptômes des diarrhées aiguës des porcelets	Palette de 150 Kg / 250 Kg / 500 Kg / 1T en sac de 25 Kg	Nous consulter				
CHLORE						
Chlore – Extrait de Javel Hypochlorite de sodium Chlore actif à 13 %	Bidon de 25 Kg / 20 L	16,90 € / U Livré par 4 bidons minimum soit 0,67 € / Kg			Bidon	1269

*Franco pour les principaux départements du grand ouest. Pour les autres : nous consulter.

Raison sociale : _____ Téléphone : _____

Adresse : _____ Mail : _____

ARGILES

	Produits	Conditionnement	Prix HT	Qté Commandée		Code produit
PRIX FRANCO* LIVRE EN FERME DELAI DE LIVRAISON RAPIDE	KAOLIN ALSI ABF Argile blanche de Charente - Qualité + Régulation du transit / Fluidifiant de l'aliment	Palette de 1,25 T en sac de 25 Kg	225,75 € / T pour 1 palette		Pal	1224
			222,52 € / T pour 2 palettes		Pal	
			220,37 € / T pour 3 palettes		Pal	
	BENTONITE LA FAURE Pansement digestif Action sur les symptômes de diarrhées aiguës	Palette de 1,25 T en sac de 25 Kg	232,14 € / T pour 1 palette		Pal	1808
			228,96 € / T pour 2 palettes		Pal	
			226,84 € / T pour 3 palettes		Pal	
		Big Bag de 1,25 T	210,94 € / T pour 1 Big Bag		BB	1809
			207,76 € / T pour 2 Big Bags		BB	
			205,64 € / T pour 3 Big Bags		BB	
	BENTONITE LA FAURE En semoulette	Big bag de 1,25 T	232,14 € / T Pour 1 Big Bag		BB	4928
	SMECTAGRI Pansement digestif - action sur les symptômes des diarrhées aiguës	Palette de 1,05 T en sac de 25 Kg	357,00 € / T pour 1 palette		Pal	1223
			330,75 € / T pour 4 palettes		Pal	

TOURBE ET SUCRE DEXTROSE

	Produits	Conditionnement	Prix HT	Qté Commandée		Code produit
PRIX FRANCO* LIVRE EN FERME DELAI DE LIVRAISON RAPIDE	TOURBE Sac de 20Kg – riche en fer – action sur les diarrhées – appétant – incite le porcelet à l'auge	Palette de 48 sacs soit 960 kg	9,23 € / sac Soit 443,04€ / pal		Pal	8030
		Palette de 24 sacs soit 480 kg	9,55 € / sac Soit 229,20€ / pal		Pal	8031
	SUCRE DEXTROSE Apport rapide d'énergie pour aider au développement des ovules avant les IA : maturation folliculaire (effet flushing) 250gr / truie / jour pendant 4 jours avant IA	Palette de 40 sacs soit 1 tonne	951,23 € / T		Pal	5766
		Demi-palette de 20 sacs soit 500 kg	983,33 € / T Soit 491,67€ la ½ palette		½ Pal	

*Franco pour les principaux départements du grand ouest. Pour les autres : nous consulter.

Raison sociale : _____ Téléphone : _____

Adresse : _____ Mail : _____

HUILE DE FOIE DE MORUE ET DE POISSON

PRIX FRANCO* LIVRE EN FERME (Sauf Huile Soetenaey en 55 Kg et 24 Kg) DELAI DE LIVRAISON RAPIDE	<ul style="list-style-type: none"> ● Source d'énergie la plus riche, rapidement utilisable par l'animal ● Apport complémentaire à la ration aux phases clés : reproduction, démarrage en lactation <p>Source de matières grasses de type Oméga 3 et Oméga 6, mieux digérées, essentielles au fonctionnement optimal de l'organisme</p>					
	Produits	Conditionnement	Prix HT	Qté Commandée		Code produit
	HUILE SOETENAËY - 100 % mat grasse : foie de morue / poisson / lin - Vitamine E (antioxydant conservateur) : 300 MG / KG+ Rajout de vitamine A	Fût de 200 Kg		581,04 € / U soit 2,90 € / Kg	Fût	1225
		Bidon de 55 Kg	<i>Prix départ + port messagerie</i> <i>Suivant département et nombre</i>	163,74 € / U soit 2,98 € / Kg	Bidon	1226
		Bidon de 24 Kg		75,48 € / U soit 3,15 € / Kg	Bidon	2312
	HUILE DE POISSON - 100 % mat grasse : huile de poisson - Vitamine E (antioxydant conservateur) : 700 MG / KG	Fût de 190 Kg		492,25 € / U soit 2,59 € / Kg	Fût	4443
Container de 900 Kg			1975,50 € / U Soit 2.195€ / Kg	Cont.	5405	

Nos huiles sont :

- Non émulsionnées : sans ajout d'eau
- Extraites à froid : préserve la qualité des graisses
- Teneur garantie en oméga 3 et 6 : environ 18 % de DHA et EPA

***Franco pour les principaux départements du grand ouest. Pour les autres : nous consulter.**